XI s. Parch. 286 fol. (Reg. 2325.) *M.*

**486.** S. Basilii homiliae in psalmos (1), — in illud : Attende tibi ipsi (92), — de jejunio homiliae duae (100), — de fide (111 v°), — de eo quod Deus non sit auctor malorum (114 v°), — de ira (123 v°), — oratio exhortatoria ad baptismum (130 v°), — in illud Lucae : Destruam horrea mea (138 v°), — in divites (145), — in ebriosos (154), — in XL. martyres (161), — de humilitate (167), — in Sabellianos, Arianos et Anomæos (172 v°). — in illud Joannis : In principio erat verbum (179), — in fame et siccitate (182 v°), — ad virginem lapsam (191 v°), — epistola ad Optimum episcopum in illud : Omnis qui occiderit Caïn (196), — in laudem Barlaami martyris (200 v°), — in illud : Ne dederis somnum oculis tuis (203), — ad monachum lapsum (207), — ad diaconum lapsum (209), — de eo quod adhærescendum non est rebus sæcularibus (210 v°), — de invidia (220), — de gratiarum actione (226), — in laudem Julittæ martyris (233 v°), — epistola ad occidentales episcopos (243 v°), — ad Simpliciam epistola (246), — epistola ad Eunomium (247), — de jejunio homilia III. (247 v°), — de S. Spiritu (249), — in principium Proverbiorum (251), — adversus calumniantes quod tres deos colamus (266), — in laudem Gordii martyris (268), — epistola ad Gregorium Nazianzenum (275 v°).

XII s. Parch. 279 fol. (Colbert. 457.) *M.*

**487.** S. Basilii homiliae in psalmos (1), — adversus foeneratores (19), — ad adolescentes de legendis gentilium libris (122 v°), — exhortatio ad baptismum (132 v°), — de fide (140), — in illud Lucae : Destruam horrea mea (143), — in divites (149), — de gratiarum actione (158 v°), — in laudem Julittæ

martyris (165 v°), — in laudem Gordii martyris (174 v°), — in laudem Barlaami martyris (181), — in XL. martyres (183 v°), — in illud : Attende tibi ipsi (189 v°), — de eo quod non sit Deus auctor malorum (198), — de ira (209 v°), — oratio dicta in lacizis (215), — in fame et siccitate (223 v°), — de humilitate (234), — de eo quod non est adhærescendum rebus sæcularibus (240), — de invidia (251), — in ebriosos (257), — de jejuniio homiliæ III. (264), — in illud Joannis : In principio erat verbum (278), — de S. Spiritu (282), — adversus calumniantes quod tres Deos colamus (284), — in Christi nativitate (287), — contra Sabellianos, Arianos et Anomœos (292 v°), — ad virginem lapsam (298 v°), — ad monachum lapsum (302 v°), — epistola ad S. Gregorium Nazianzenum (304), — asceticæ constitutiones, desunt IX-XIX. (306), — Pœnæ in monachos et monachas delinquentes constitutæ (336 v°).